
MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE 

Odbor obecní živnostenský úřad 

Náměstí Svobody 138, 342 01, SušiceI                                                                                           tel.: 376 540 154, fax.: 376 540 112 

Č. j.: 199/16/ZIV                                                                                                  V Sušici dne 1. 2. 2016 

Vyřizuje: Hana Macáková 

Tel. č. 376 540 154, E-mail: hmacakova@mususice.cz 

 

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PÍSEMNOSTI 

Městský úřad Sušice, obecní živnostenský úřad, příslušný podle § 2 odst. 1 zákona č. 570/1991 

Sb., o živnostenských úřadech, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 25 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, že pan: 

Jiří Kořínek, narozen 22. 11. 1979, bytem: 341 42, Kolinec 28 

má na Městském úřadě Sušice, nám. Svobody 138, 342 01, Sušice I uloženou tuto písemnost: 

 

Žádost o doložení právního důvodu k užívání sídla na adrese 341 42, Kolinec 28 (sídlo 

ohlašovny), ze dne 25. 1. 2016, č. j. 199/16/ZIV. K doložení dokladu Městský úřad Sušice, 

odbor obecní živnostenský úřad stanovuje lhůtu 10 dnů od doručení této žádosti. 

Vzhledem k tomu, že Městskému úřadu Sušice, obecní živnostenský úřad není znám skutečný 

pobyt výše jmenovaného, přistoupil k doručení písemnosti veřejnou vyhláškou, a to tak, že 

zajistí vyvěšení oznámení o možnosti převzetí písemnosti po dobu 15 dnů na úřední desce 

Městského úřadu Sušice. Pokud si jmenovaný výše uvedenou písemnost ve stanovené lhůtě 

nevyzvedne, považuje se poslední den této lhůty za den doručení. Písemnost je možné 

vyzvednout na Městském úřadu Sušice, odbor obecní živnostenský úřad (3. Patro, kancelář č. 

306), nám. Svobody 138, 342 01, Sušice I v úřední dny: pondělí, středa: 7:30 až 17:00 hodin, 

pátek: 7:00 až 14:00 hodin. 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ………………………….    Sejmuto dne: ……………………………… 

 

Dálkový přístup: 

Vyvěšeno dne: …………………………..    Sejmuto dne: ……………………………… 

mailto:hmacakova@mususice.cz

